ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 2898 от 30.04.2014
О признании утратившим силу постановления Администрации города от 05.02.2014 № 844
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.205         № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последу-ющими изменениями), в целях приведения муниципальных правовых актов        в соответствии с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города          от 05.02.2014 № 844 «Об утверждении порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, субъектам, ведущим семейный бизнес, и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, в целях возмещения недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 30.03.2014.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

       Д.В. Попов